525. *Giovanni di Moricio di Como dichiara che alcune terre, e altre proprietà rurali furono comprate da Ugolino Cavarunco coi denari di Bonifacio di Fasana di Vercelli, e gliene cede tutti i diritti. 11 settembre 1203.*

Bonifacii de Faxana].

. . . . olo notarius hanc ssi .M. . ,CCXVII, mense iulii].

Ego Iohannes de Moricio de Cumis confiteor quod quarterium molendini et folli et de omnibus aquariciis et de territorio ipsis molendino et follo pertinentibus, et qui molendinus et follus sunt subtus Bisanum in loco ubi dicitur Sancto Doletus pro indiviso cum hospitale (7) de Sancto Doletto et cum Iacobo Pelle. Item et aliam peciam terre plenam et vacuum et cum domo superposita que est in loco de Sancto Doletto. Item aliam peciam que est ibidem pro indiviso cum Iacobo Pelle et vigesimam quartam partem . . . (8) pro indiviso cum predicto Iacobo Pelle, quas comparavi ab Ugolino Cavarunco. Confiteor (9) quod comparavi eas de propriis denariis

(1) *Cancellato*: pro eo. *In soprilinea*: personam.

(2) *In soprilinea*: dare.

(3) *In soprilinea*: hucusque aliquo modo.

(4) *In soprilinea*: Testes.

(5) *Cancellato*: inter.

(6) *Cancellato*: post.

(7) hospitale *cambiato in hospitali*.

(8) *In soprilinea*:

(9) *Cancellato*: Confitet. *In soprilinea*: Confiteor.

tui (1) Bonifacii de Faxana de Vercellis. Et licet carta sit fac[ta] confiteor quod precium fuit predicti Bonifaci, et quod precium fuit lib. .LV. den. ian. sicut in carta venditionis (2) inde facta per manum Bonivillani notarii continetur. Et possessionem et d(omi)nium de predicto molendino et follo et terris supradictis integre sicut in predicta carta venditionis (2) inde facta tibi tradidisse confiteor. Et insuper do et cedo tibi predicto Bonifacio omnia iura, raciones et actiones, reales et personales, utiles et directas (3) que et quas habeo vel habere possem aliquo modo (4) super predictum Hugolinum venditorem et super bona eius, ut decetero tuo nomine vel in rem tuam agere possis et intendere et exercere et experiri et uti di(r)ecto et utiliter omnibus modis. Et de sorte et de pena sicut egomet possum et omnes raciones et actiones quas habeo contra predictum H(ugol)inum et heredes eius et contra bona eorum (5) occasione predictae venditionis (6) trado et cedo (7), cartam venditionis inde factam a Bono (V)illano notario tibi tradidisse confiteor. Actum Ianue sub volta Fornariorum, di .xl. septembris intransis, post nonam. Testes Amicus Provincialis, Gerardus filius Oberti (8) de Placencia, Hugo de Cornasco. Et ego Bonifacius confiteor quod iam habeo de precio dictarum terrarum et molendini lib. .x. de quibus bene quietum voco.